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Trampki damskie trzewiki
ocieplane BIG STAR
Nr katalogowy: 11274145

Producent: BIG STAR

L A Czas wysytki: 24 Godziny

Podeszwa: Gumowa

Pte¢: Damskie

Kolor: Camel

Zobacz wiecej Zobacz wiecej Zobacz wiecej Zobacz wiecej
Zobacz wiecej

Cena

169-00-PLN
89,00 PLN

Produkt dostepny w nastepujacych wariantach:
Rozmiar: 36, 37, 38

Opis produktu

Trampki damskie ocieplane BIG STAR camel

Model: 11274145

BUTY damskie marki BIG STAR, to wygodne trampki z okragtym noskiem, ktére zapewnig komfort noszenia.
Wykonane z wysokogatunkowej skéry ekologicznej.

Whnetrze cholewki ocieplone mieciutkim i mitym w dotyku kozuszkiem.

Gruba, gumowa podeszwa zapewnia stabilnos¢ i bardzo dobra przyczepnosé do podtoza.

z boku cholewki logo BIG STAR podkreslajace jakosc¢ i oryginalnos¢ obuwia.

Trampki damskie BIG STAR, to uniwersalny dodatek do codziennych strojéw.

Doskonale pasujg do casualowych spodni w réznych stylach, ale réwniez do stylizacji z udziatem spddnic lub sukienek.
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Idealne na sezon jesienno zimowy.

Rozmiar i dt. wktadki wewnetrznej

36-23,5cm
37-24,0cm
38-24,5cm
39-25,0cm
40-25,5cm
41-26,0 cm
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